Actives

Artivas Carriehto

El'cetivo y Equivalentes de Elizclivo
Cuentas Por Cobrar Clicntes

Existencia de Bienes de Cambio y Consumo

Total Actives Corricntes

Actives No Corricnles
Edificios
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Equipos de Oficina

Equipos de Cocina

Equipos de Folograficos
Sell'ware de Computadoras
Despreciacion Actinulada
Total Activos No Corricntes

Otros Activos

Construceiones en Proceso
Seguros Para Vehiculos
Seguro Para Edificaciones
Gumos Pagado por Aduolumitade
Total Otros Activos

Total Activos

Pasivos y Patrimonio

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar Proveredores
Vialicos pue Pagar

Retenciones por pagar

Ithis Retenio por Pagar
Prestaciones Laberales por Pagar
Total Pasives Corrientes

Pasivas No Corrientes
Cuentas Por Pagar a Largoe Plazo
Totai No Corrienges
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Patrimonie (Nota)
Patrimenio Inicial
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio
Total Put riminnio

Total Pasives ¥ Patrimonio
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BALANCE GENERAL
AL31 DEMARZ 02021
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16,376,854.02
1,485,596,597.02
308,793,132.62
1,810,766,583.66

MARZO2021

23,800,347.51
1,480,141 1 57.02

185,230,757.02
1,589,172,261.55

137.375.968 5%
33 5,4I0082.65
75,432,745.14
86,053,235.06
84,812.50
973,808.61
=359, 104,806.23
262,628,152.73

137.375.968.98
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75,932,680.11
86,198 991.75
84,812.50
973,808.61
(371,097,0165.49)
265199,635.14

42,452,03132 12,684,828.55
1,131,068.78 1,306,428.67
1,894,025.58 1,894,025.58

320 844,40 170.844.40
45,807,870.08 46,065,127.20
2.109.202.607.47 2.000.437.n23.89

367,725,566.40
4,828,350.00
1.116.235.06
1.173.251.03

354,811,827.07
5,229,650.00
LI16.235.06
£173.251.03

2,317,655.02 2,317,655.02
377.161557.51 364,648,618.18
000 000
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7.318,717.21
1,812,548 940, 703
(78.,026,607.95

7,518,717.21
1,814,210,295.7¢0
{1 82,943,607.20}
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2,119.202,607.47

2,000,437,023 .89
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7,423,493.49
-5,455,440.00
123,362,375.60
121,594,322, 1

000
99,93497
145,756.69
0.00

0.00

1,992 21025

2,571,481.41

232,797.23
174,459.89

0.00
-150,000.00
25725712
-1IR 765 583.58

-12,913,739.33
400,800.00
(.00

0.00

000
-12,512,939.33
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0.00
-1,338,645.00
-104,913,999.25
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-1I8,765,583.58



